

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. _____

din“ _____ ” _____ 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate,iar de către autoritatea contractantă–în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ____ ocds-b3wdp1-MD-1753097999893 din 21.07.2025										
	Obiectul achiziției: _Inventar moale conform necesităților IMSP Spitalul Raional Drochia " N.Testemitanu" pentru anul 2025										

Cod CPV		Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețunitar (fărăTVA)	Preț unitar(cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cuTVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
39500000-7	1	Perna	Buc.	50	150.00		7500.00		Conformcontr.		
39500000-7	2	Stergar gofrat	Buc.	50	30.00		1500.00		-		
39500000-7	3	Scutece	Buc.	230	20.00		4600.00		-		
39500000-7	4	Bahile	Buc.	50	80.00		4000.00		-		
39500000-7	5	Cearsaf de pat	Buc.	130	140.00		18200.00		-		
39500000-7	6	Cearsaf cu taietura	Buc.	50	180.00		9000.00		-		
39500000-7	7	Halat chirurgical XL	Buc.	50	250.00		12500.00		-		

39500000-7	8	Costum chirurgical	Buc.	30	250.00		7500.00		-		
39500000-7	9	Halat chirurgical L	Buc.	50	250.00		12500.00		-		
39500000-7	10	Saltea pentru pat functional	Buc.	2	800.00		1600.00		-		
39500000-7	11	Cearsaf de plapuma	Buc.	71	200.00		14200.00		-		
39500000-7	12	Cos de perna	Buc.	71	30.00		2130.00		-		
39500000-7	13	Cuvertura de pat	Buc.	45	150.00		6750.00		-		
39500000-7	14	Sac pentru lenjerie	Buc.	6	120.00		720.00		-		
39500000-7	15	Sac pentru casolete	Buc.	15	150.00		2250.00		-		
39500000-7	16	Manusi din textile	per.	2	30.00		60.00		-		
		TOTAL:					105010.00				

Semnat: O.Buga_____Numele,Prenumele: _Olga Buga_În calitate de :administrator

Ofertantul: _SRL Buga-Grup Adresa: _mun.Chisinau,str.Busuiocesti 18 ap.53